
FORMATO

LISTA DE PARTICIPANTES EN LAS REUNIONES DE OSITRAN

Gerencia de Regulación y Estudios Económicos

16/01/2024 Sede Principal

SOLICITADA POR:

FECHA: LUGAR:

HORA DE INICIO: 15:00:00 HORA DE 16:00:00

ASUNTO: REUNIÓN TERMINAL PORTUARIO PAITA

TEMAS TRATADOS: Presentación de la propuesta de revisión tarifaria de Terminales Portuarios Euroandinos.

NOMBRE EMPRESA/ENTIDAD CORREO FIRMA

Oswaldo Rodríguez
orodriguez@ositran.gob.pe FIRMADO

Jean Paul Zuñiga jzuniga@grupomacro.pe FIRMADO

Ernesto Limón
ernesto.limon@euroandino.co

m.pe FIRMADO

Francisco Biber
francisco.biber@euroandino.c

om.pe FIRMADO

Eduardo Cerdeira
eduardo.cerdeira@euroandin

o.com.pe FIRMADO

Melina Caldas mcaldas@ositran.gob.pe FIRMADO

Manuel Martínez
manuel.martinez@euroandino

.com.pe FIRMADO

Martín Morillo mmorillo@ositran.gob.pe FIRMADO

Eliana Castillo ecastillom@ositran.gob.pe FIRMADO

Gonzalo Ruiz gruiz@grupomacro.pe FIRMADO

NOTA:



FORMATO

LISTA DE PARTICIPANTES EN LAS REUNIONES DE OSITRAN

Gerencia de Regulación y Estudios Económicos

16/01/2024 Sede Principal

SOLICITADA POR:

FECHA: LUGAR:

HORA DE INICIO: 15:00:00 HORA DE 16:00:00

ASUNTO: REUNIÓN TERMINAL PORTUARIO PAITA

TEMAS TRATADOS: Presentación de la propuesta de revisión tarifaria de Terminales Portuarios Euroandinos.

NOMBRE EMPRESA/ENTIDAD CORREO FIRMA

Christian Rosales crosales@ositran.gob.pe FIRMADO

Kimberly León kleonr@ositran.gob.pe FIRMADO

Roberto Daga rdaga@ositran.gob.pe FIRMADO

NOTA:


